
 
 
PRESSEMELDING         01.11.2011 

Ryanair is the World’s favourite airline and operates more than 1,500 flights per day from 47 bases and 1300+ low fare routes 
across 27 countries, connecting 160 destinations. Ryanair operates a fleet of 275 new Boeing 737-800 aircraft with firm orders 
for a further 37 new aircraft (before taking account of planned disposals), which will be delivered over the next year. Ryanair 
currently has a team of more than 8,500 people and expects to carry 75 million passengers in the current fiscal year. 

 
RYANAIR UTVIDER MED 6 NYE RUTER FRA OSLO RYGGE 

SOMMEREN 2012 TIL : 
CHANIA, CORFU, LODZ,  MILANO, PULA OG TOULON 

 
5 FLYMASKINER, 42 DESTINASJONER OG 2,2 MILL PASSASJERER P.A.FRA 

OSLO RYGGE 
 
Ryanair,  "Verdens favoritt flyselskap", kunngjør idag 1.november at de utvider med 6 nye 
ruter fra Oslo (Rygge) sommeren 2012, til destinasjonene Chania (Kreta), Corfu (Hellas), 
Lodz (Polen), Milano Bergamo (Italia), Pula (Kroatia) og Toulon (Frankrike). Milano ruten 
vil starte fra februar neste år og de andre fem fra april. Det betyr at Ryanair's tilbud fra Oslo 
(Rygge) vokser til 42 destinasjoner, som vil levere 2,2 millioner passasjerer per år og 
opprettholde  2 200 arbeidsplasser i tilknytning til flyplassen og i Østfold regionen.  
 
I tillegg til å annonsere sitt 2012 sommer program, feirer også Ryanair oppstart av 
vinterprogrammet fra Oslo (Rygge). Denne uken starter hele 3 nye ruter  til Frankfurt Hahn, 
Poznan og Manchester, så Ryanair's norske passasjerer får et enda bedre tilbud på spennende 
vinterdestinasjoner til lave priser.  
 
For å feire nye ruter og starten på vinterprogrammet fra Oslo (Rygge), lanserer Ryanair 
billettpriser som starter fra kr 79 for reiser til over 1000 europeiske destinasjoner i perioden 
slutten av november/ tidlig desember. Disse billettene må bestilles på www.ryanair.com før 
midnatt torsdag 3.november. Ryanairs sine 6 nye lavpris destinasjoner fra Oslo (Rygge) for 
sommer 2012 er i salg på www.ryanair.com fra i morgen onsdag 2.november.  
 
Ryanair's salgs- og markedssjef for Norden, Elina Hakkarainen sa på 
pressekonferansen i dag: 
 
"Idag feirer Oslo (Rygge) 6 nye sommeruter til Ryanairs soldestinasjoner Chania (Kreta), 
Corfu (Hellas), Lodz (Polen), Milano Bergamo (Italia), Pula (Kroatia) og Toulon (Frankrike). 
Ryanair sin base på Rygge øker til 42 destinasjoner som gir 2,2 millioner passasjerer og 
opprettholder 2 200 arbeidsplasser på Oslo (Rygge) og i Østfoldregionen i 2012" 
 
"For å feire våre 42 ruter fra Oslo (Rygge) og de nystartede rutene på vårt vinterprogram til 
Frankfurt Hahn, Poznan og Manchester, lanserer vi idag et billettsalg som starter på kr 79 for 
reiser i hele Europa i perioden slutten av november/ begynnelsen  på desember. Billettene vil 
bli raskt utsolgt, så vi oppfordrer passasjerer til å bestille de med en gang på 
www.ryanair.com" 
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